2019 年 7 月 9日

スポーツクラブＮＡＳ芦花公園

ホットスタジオ美温芦花公園

営業ＭＧ兼支配人 中川 綾

会員各位

夏季休業のお知らせ

向暑の頃、会員様におかれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、夏季休業につきまして下記の通りご案内させていただきます。今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

    8 月  12 日（月）  祝日営業  10:00～20:00

           13 日（火）  夏季休業日

               14 日（水）  夏季休業日

         15 日（木）  定休日

         16 日（金）より通常営業となります。

以上